М ИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ №  Р £  20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Донгак Айрану Орлан-ооловну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК обучающуюся по целевому приему, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Гулова Фирузджона Сунатуллоевича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

3. Манонова Мехрдода Абдурахмоновича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Руководитель ЦМСиБ

Исполнитель: ИИСиЭ (эл) очное
№000035363

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

Ю.
ШШЕЯ ВЕРНА

Заведующая канцелярией

В.А. Линд

202

202

202

202

202

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"К Р А С Н О Я Р С К И Й  Г О С У Д А РС Т В Е Н Н Ы Й  А ГРА РН Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т ”

П Р И К А З

" f y  " P jj
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Семиволосова Евгения Андреевича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося с полным
возмещением затрат, группа И-33.2-17z, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана. Прекратил обучение с 10 семестра.

Основание: служебная записка, согласие директора.

2. Тодорова Николая Александровича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося с полным
возмещением затрат, группа И-33.1-17г, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана. Прекратил обучение с 10 семестра.

Основание: служебная записка, согласие директора.

3. Прокудина Игоря Николаевича, студента 1 курса направления подготовки 35.04.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося с полным
возмещением затрат, группа И-42-21г, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию. К занятиям не приступал.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП Е.И. Сорокатая и 2022 г.

подпись

Главный бухгалтер M B. Семенова--------1 п 2022 г.
подпись

Начальник УО ВТ. Крымкова ' Д| *- 2022 г.
подпись

Директор ИИСЭ
'ЗаведуюЕШ каиделяп

Н.В. Куз^щА
V !и ей !
II 2022 г.

подпись

Исполнитель: Стрелецкая Е.И.
№ 000020032

/ ^ '  р 4. |
«

9 ^ 0 . |

М ИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"S f l " Р £
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зайцева Данила Ивановича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор
подпись

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

подпись

Главный бухгалтер
подпись

Начальник УО
подпись

Директор ИИСЭ
подпись

Исполнитель: ИИСиЭ очное, 2912262

№ 000035658

1 Г О Т Ш И У?Г А1-3 А,£Л j .а

Заведующая
О

какцел яр йен

Я В.А. Линд
\ « 20
1 ~  .. .... . . . . . . J

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая ”.__ "________ 202_

М.В. Семенова ”.__ "________ 202_

В.Г. Крымкова ”.__ "________ 202_

Н.В. Кузьмин ”.__ ."________ 202_

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения:заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

у 1. Богданова Антона Алексеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана(к
занятиям не приступал).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

С
2. Золотухина Егора Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана(к
занятиям не приступал).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

И
v 3. Мачулина Алексея Александровича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,

Технические системы в агробизнесе обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана(к занятиям 2021-2022 учебного года не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

&
С/4. Василевского Алексея Юрьевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,

Технические системы в агробизнесе обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана(к занятиям 2021-2022 учебного года не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

И
5. Яковлева Александра Григорьевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана(к занятиям 2021-2022 учебного года не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

п
\/ 6. Матвеева Руслана Владимировича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,

Технические системы в агробизнесе обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана(к занятиям 2021-2022 учебного года не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

7. Ковалева Владимира Владимировича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Технические системы в агробизнесе обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ
из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана(к занятиям 2021-2022 учебного года не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

1Л  '
\  I

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник У О

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: ИИСиЭ заочное, 2497767
№000035661

М ИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" ъ) ( /£  №
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Джумъаева Шахрома Шералиевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: ИИСиЭ очное, 2912262 Феденко И.С.

№ 00003571I

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

В.А. Линд
« 2 ^ »  0 6 ______20 2 2  г.

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

" Я З " Р 0  20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: очная

О выходе из академического отпуска
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Иванченко Даниила Романовича, студента 1 курса, направления подготовки 35.03.06 Аг
роинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, СЧИТАТЬ вышедшим из
академического отпуска, предоставленного в связи с призывом на военную службу, и зачис
лить в группу И-33.1-21о, на бюджетную основу.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

2. Иванченко Даниила Романовича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Аг
роинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на бюджет
ной основе, группа И-33.1-21о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

3. Барминова Максима Эдуардовича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на бюд
жетной основе, группа И-33.3-21о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному жела
нию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

4. Бузунова Даниила Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агро
инженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на бюджетной
основе, группа И-33.1-21о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по ПВиБ__

Главный бухгалтер __

Н.И

Е.И.

Л.В.

М.В

Пыжи кина
КОПИЯ ВЕРНА

Заведующая канцелярией
Сорокатая

Миронова

и я 2022 г.

О б  -

В .А . Д а р

М ИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бобронникова Данила Олеговича, студента 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: ИИСиЭ (эл) очное, Эртель JI.A.
№ 000035784

когти,
Заведующ/^

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"К РА СН О ЯРСКИ Й  ГОСУДАРСТВЕННЫ Й АГРАРНЫЙ УН И ВЕРСИ ТЕТ"

П Р И К А З

г. Красноярск

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Романова Владимира Алексеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на бюд
жетной основе, группа И-33.3-21о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.

Основание: служебная записка, согласие директора.

2. Калижникова Валентина Игоревича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на бюд
жетной основе, группа И-33.2-18о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному жела
нию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

3. Моисеева Ивана Васильевича, студента 2 курса направления подготовки 35.04.06 Агро-
инженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на бюджетной
основе, группа И-42-20о, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.

Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Институт инженерных систем и
энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

Ректор И.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер __

Начальник УО __

Директор ИИСЭ __

Исполнитель: Эртель JI.A.
№  000035763

Е.И. Сорокатая "_"

М.В. CcsicifOBiV "
К О П й М  ь Е У т а к

В.Г. Крымкова "..........
Заведующ ая канцелярией

И.В. Кузьмин

2022_ г.

2022_ г.

12022. г.

12022 г.